
Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan Oldebroek 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2024; 

  

overwegende dat: 

  

- in het CUP is afgesproken een nieuw GVVP op te stellen en fietsstructuren in beeld te brengen; 

- een nieuw GVVP een risico gestuurde aanpak van verkeersveiligheidsknelpunten heeft; 

BESLUIT: 

1. het Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan Oldebroek vast te stellen; 

2. kennis te nemen van het concept uitvoeringsprogramma; 

3. voor het uitvoeringsjaar 2024 een bedrag van € 40.000 beschikbaar te stellen, dit bedrag te dekken 

uit het begrotingssaldo 2024 en hiervoor de 7e begrotingswijziging 2024 vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oldebroek op 14 maart 2024. 

, griffier J. Tabak, 

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 

Nr. 385303 

GEMEENTEBLAD 10 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2024 nr. 385303 10 september 2024 1 


